[image: ]

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 1997 г. N 1758
Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 января 1998 г. N 40
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 12 декабря 1997 г. N 1758 "О размещении акций Акционерного Народного Сберегательного Банка Казахстана" следующие изменения:

      ввести в состав межведомственной комиссии по размещению акций Акционерного Народного Сберегательного Банка Казахстана Сарсембаева Н.А. - заместителя председателя Агентства по стратегическому планированию и реформам Республики Казахстан, председателем;

      вывести из указанного состава Оспанова М.Н.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14